que se le dará aplicación por analogía juris, de conformidad con el Art.145 del C. de 
P. del Trabajo, por no existir norma especial en dicho procedimiento. 

De conformidad con lo anteriormente expresado la obligación queda transada por la 
suma de VEINTE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 
CUARENTA Y DOS PESOS ($20.588.642), que será cancelada en la forma que fue 
establecida en la Cláusula Tercera del acuerdo de pago suscrito por las partes. 

Por lo expuesto el Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé, Sucre, 

RESUELVE: 

PRIMERO: Aceptar la transacción que, sobre la totalidad de las cuestiones debatidas,

[...]

Ordénese la conversión del depósito judicial N°463700000020176 , por la 
suma de $26.191.312, obrante dentro del proceso 2019-00062-00 con destino a este 
proceso; una vez realizado lo anterior se ordena el fraccionamiento del nuevo depósito 
de la siguiente manera: a) Un depósito judicial por la suma de VEINTE MILLONES 
QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 
($20.588.642) que será entregado a la apoderada de la parte demandante y b) 
Depósito judicial por la suma de CINCO MILLONES SEISCIENTOS DOS MIL 
SEISCIENTOS SETENTA PESOS ($5.602.670), el cual deberá ser consignado a favor 
de la entidad demandada a la cuenta de ahorro empresarial N°00130488200112525 
del Banco BBVA de la Ciudad de Sincelejo Sucre, cuyo titular es la ESE CENTRO DE 
SALUD INMACULADA CONCEPCION DE GALERAS SUCRE NIT 823.001.901-1.